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ELEKTRIKLi VING KATALOGU

ELECTRICAL HOIST CATALOGUE



KURUMSAL

1987 Yilindan bugiine kadar 500 kg kapasiteden 200 ton’a kadar ¢esitli tipler-
de kaldirma makinesi ve ving lretimi ile faaliyetlerine 10.000 m2 kapali alana
sahip fabrikasinda her gegen giin geliserek ve tecriibe kazanarak devam
etmektedir.

Firmamiz, kuruldugu giinden bugiine amacladigi asamaya, liretimde ve ser-
' viste seckin kadrosunun takim ruhunu benimsemesi ile gosterdikleri Gstiin
gayret ve ¢alismalar sonucunda ulasmistir. Misterilerimizin memnuniyetini
saglamak en biylik amacimizdir.
Gelisen Tirkiye Sanayii'nin degisen ihtiyaclarina cevap verebilecek nitelikte
kaliteli ve glivenilir makina tretimini hedef alan sirketimiz, glicli bir teknik
kadroya ve son derece esnek imalat kapasitesine sahiptir.

CORPORATE

Our firm has been continued to its activities through developing and ga-
ining experience every passing day from 500 kg capacity in 1987 to 200
tons capacity today with producing various types lifting machines and
crane in 10.000 m2 indoor area.

Our firm has been reached to its aimed phase since its establishment
date through adopting exclusive staff’s team spirit at producing an d ser-
vice and their presented extreme effort and works. Supplying customer
satisfaction is our biggest aim.

Our company that aims producing quality and safe machine to meet chan-
ging needs of developing Turkey’s industry has strong technical staff and
extremely flexible manufacturing capacity.

OHAC

HaunHas ¢ 1987 roaa Halla KoMnaHus 3aHMaeTcst NPOM3BOACTBOM Pa3niyHbIX
TUNOB KPaHOB ; KO3MOBbIE KPaHbl, MOCTOBbIE U Pa3nyHbIE MOABbEMHbIE YCTPOCTBA
rpy3onogbémHocTbto o1 500 kr Ao 200 ToHH. B HacTosiLee Bpems Mbl Meem 3aBOA,
C 3aKpbITol nowaasto B 10 000 M2. MoCTOSHHO COBEPLLEHCTBYS NPOU3BOACTBO U
HakanmnuBas HOBbIN OMbIT, HaLla KOMMaHWs CTPEMUTENBHO Pa3BUBAETCS B JaHHOI
0Tpacnu Npou3BOACTBA, He OCTaHABNMBASCH Ha AOCTUTHYTOM.

Hatua komnaHms ¢ MOMeHTa Co3AaHs 1 N0 HacTOsLLEe BPeMS CTPEMUTCS K NOCTOSIHHOMY
pa3suTHi0. KomaHaa Halwumx npodeccoHanos aHanmanupyeT noTpebHoOCTU KIMEHTOB 1
HanpaBnseT BCe CBOM YCUNMA 1 OMbIT Ha MakCManbHOE y0BNETBOPEHHE UX XenaHui.
310 ABNSAETCS NPUOPUTETHON 3aaayen Hallei KoMnaHum.

Hatua komnaHusi cnocobHa nocTosHHO pa3BuBaThCs M COBEPLUEHCTBOBATLCS ANSt
YAOBMETBOPEHIS NPOMbILLNEHHbIX NOTpebHocTel Typumu.. Mbl HaLeneHbl Ha NPOU3BOACTBO
Ka4ECTBEHHOM 1 HAAEXHON TEXHUKN, UIMEEM CUTMbHYIO KOMaHAY NpodeCCUoHarnoB 1 rbkyto

NPON3BOACTBEHHYH MOLLHOCTb

INSTITUTIONNEL

An 1987 machines de différents types de levage jusqu’a 200 tonnes de capacité de 500
kg jusqu'a

aujourd’hui et ses activités avec la production de I'usine de la grue a développé 10.000
m2 zone

fermée tous les jours et de continuer a gagner de I'expérience.

notre société deduis sa création a I'tape de fins, a abouti a un résultat de leurs efforts
remarquables

et études montrent I'esprit d'équipe avec I'adoption de production et de services élites.
assurer la

satisfaction de nos clients est notre objectif ultim.

I'industrie de la Turki capable d'évoleur pour répondre aux besoins changeants de la
production

ciblée de haute qualité et des machines fiable, notre société a une forte équipe technique
etune

capacité de production tres flexible.



KURUMSAL

1987 Yilindan itibaren elektrikli ving Gretimi ile faaliyetlerini siirdiren rmamiz,
2009 yilinda arag Usti katlanir bomlu hidrolik ving tretimine geg¢mis olup

bu alanda da glinimiizde, sektdriinde dncili rmalar arasinda yer almaktadir.
Firmamiz, 2700 m2 kapali alana sahip fabrikasinda,10 Ton-metreden 270
Ton-metreye kadar ving iiretimini gergeklestirmektedir.

Misyonumuz

Globallesen diinyaya ayak uydurmak, sektorde edindigi tecriibe ile daha ¢ok
insana istihdam saglamak, tlkemiz ekonomisine katkida bulunmaktir.

Vizyonumuz

Yaptigimiz AR-GE ¢alismalari ve teknoloji yatirimi ile miisterilerimizin taleple-
rine uluslararasi standartlarin tstiinde cevap vermektir.

CORPORATE

Our Company which is continuning on production electrical cranes since 1987,
attended to produce foding boom hydraulic cranes in 2009; nowadays it takes
place among the leading companies in this sector. Our company that has 2700
meter square closed factory area, produces hydraulic cranes which is begi-
ning 10 metric ton up to 270 metric ton.

Our Mission

To keep pace to the global world, with the obtained experience from this sec-
tor to provide employment and to contribute to the local country economy.

Our Vision

With the done research and developments and tecnology investment, to
respond to the demands of our clients on international standarts

OHAC

Halua komnaHust BeaéT AesiTeNnbHOCTb N0 NPON3BOACTBY MOCTOBbIX SMEKTPUYECKIX KpaHOB
¢ 1987 rona. C 2009 roaa ocyLLeCTBASET NPON3BOACTBO BOPTOBLIX MAPABNIMYECKIX KDAHOB
€O CKNaaHoii cTpenoit. B HacTosiee Bpems Halla KOMNaHUS SBNSIETCS OAHOM W13 BeyLLMX
KOMNaHuit B aaHHow oTpacnn. Mbl umeem 3aBog nnotuaabto 2700 M2 1 npon3soanum
6opTOBbIE rMApaBNMYeckue kpaHbl Maccon oT 3 40 90 TOHH.

HALIA MUCCUA

Mb! cTpemMuUMCs WATY B HOTY € npoLieccamu rnobanusauymin Mupa, YTobbl BHECTH
MaKcuManbHbIA BKMaZ Ha 3KOHOMUKY HaLleli CTpaHbl. N03TOMy y Hac paBoTatoT
npodeccroHarnbl ¢ OrpOMHbIM OMbITOM, HAaKOMMEHHbIM C 3TOM Cepe.

HALLE BUAEHWE

MbI MOCTOSIHHO MCCReayeM Halli TEXHOMOMM, a TaK e UHBECTUPYEM B HUX, YTOGb
MMETb BO3MOXHOCTb BbICTPO M TMBKO pearypoBaTh Ha MUPOBbIE CTAHAAPTbI U
noTpeGHOCTI KIMEHTOB.

INSTITUTIONNEL

depuis 1987, notre société exerce ses activités avec la production itibat treuil
électrique, a bord

repliage hydraulique grue a fleche en 2009 et aujourd’hui, la production de
U'histoire dans ce

domaine, sont parmi les sociétés leaders dans lindustrie. notre société a la
zone de lusine de

2700 m2, jusqu’a 270 tonnes grue-metre de 10 tonnes-metres effectuer
production.

NOTRE MiSSON

pour suivre le rythme avec le monde globalisé, emploie plus de gens avec son
expérience dans y

le secteur, contribuer a 'économie de notre pays.

NOTR ViSiON

nous faisons travaux de R&D (recherche-devoloppment] et les exigences de
nos clients avec

linvestissement dans la technologie est de répondre aux normes internatio-
nales ci-dessus.



SV(1IM
SV(2IM
SV(3,2IM
SV(4]M
SV(5]M
SV(6,3IM
SV(8]M
SV(10]M
SV(12,5]M
SV(16]M

MONORAY VINC - 2/1 DONANIM

MONORAIL HOIST - 2/1 REEVING

GRUES MONORAIL - EQUIPEMENT

MOHOPEJIbCOBbIV KPAH -2/1 OBOPYLOBAHUE

: | DONANIM
KAPASITE TON | YUKSEKLIK | Lo i | HALAT CAPI
CAPACITY METRE | MENT | ROPE
FEMCLASS | |\ ibocTs | HEIGHT | ogopygo. | REEVING
FEM KNACC BBICOTAMETP| Bapye | [MAMETP

CLASSE FEM iTE o KAHATA
EQUIPE-
HAUTEUR SR
MENT | DIAMETRE
(METER)

(©) (E) mm

FEM SINIFI

2m 1 8,12,16,20,24  2\1 8
2m 2 8,12,16,20,24  2\1 10
2m 3,2 14,18, 22, 26 2\1 12
2m 4 14,18, 22, 26 2\1 14
2m 5 15, 18, 24, 50 2\1 16
2m 6,3 15, 18, 24, 50 2\1 18
2m 8 15, 18, 24, 50 2\1 20
2m 10 18, 24, 30, 36 2\1 22
2m 12,5 18, 24, 30, 36 2\1 26

2m 16 18,24,30,36  2\1 28

TAMBUR CAPI
DRUM
DIAMETER

IMAMETP
BAPABAHA

DRUM
DIAMETER
(A) mm

220
220
270
270
320
320
320
420
420
560

KALDIRMA
LIFTTING
JINOTUHM

LEVAGE

MOTOR
[IBUTATENb
MOTEUR
(B) kW

18,5
22
37

HIZI
SPEED
CKOPOCTb
VITESSE
(G)m/d

YORUTME
CROSS TRAVEL
OBWKEHVIE
EXECUTIF

MOTOR
[IBUTATENb
MOTEUR
(F) kW

0,37
0,37
0,55
0,55
0,55
0,75
0,75
1,1
11
15

HIZI
SPEED
CKOPOCTb
VITESSE
(H) m/d

.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20

Sc|e|e|e|e|e|e oot

(H)




MONORAY VING - 4/1 DONANIM

MONORAIL HOIST - 4/1 REEVING

GRUES MONORAIL - 4/1 EQUIPEMENT

MOHOPEJILCOBbI KPAH -4/1 O5OPYOBAHUE

(H)

I

KALDIRMA YURUTME
: . | DONANIM TAMBUR GAPI
KAPASITE TON | YUKSEKLIK . HALAT CAPI LIFTTING CROSS TRAVEL
FEM SINIFI [ERriP= DIRIULS
CAPACITY METRE MENT ROPE N NNSTUHT IBWKEHVE
FEM CLASS MOILHOCTb HEIGHT | 0BoPY0- REEVING e LEVAGE EXECUTIF
FEM KINACC TOHH BLICOTAMETP|  BAHME OWAMETP EAPABAHA HizZI o HIZI
CLASSE FEM | CAPACITE D'UNE METRES DE KAHATA MOTOR SPEED SPEED
TONNE EQUIPE- | coRpE DE DIRULE BUTATENb
HAUTEUR i RBUTATENe | o opocr, | A CKOPOCTb
MENT DIAMETRE DIAMETER
(D) METER MOTEUR . MOTEUR )
( ) A VITESSE VITESSE
© (E) mm (A) mm (B) kW (F) kW
(G)m/d (H) m/d
SVI2,5M 2m 2,5 6,8,10,12 4\1 8 220 15 0..4,2 0,55 0...20
SV(3,2IM 2m 3,2 6,8,10,12 4\1 10 220 2,2 0...4,2 0,55 0...20
SV(4IM 2m 4 6,8,10,12 4\1 10 220 3 0....4,2 0,55 0...20
SV(sM 2m 5 7,9,11,13 4\ 1 12 270 4 0..3,8 0,75 0...20
SV(6,3IM 2m 63 7,9,11,13 4\1 12 270 4 0..3,8 0,75 0...20
SV(8IM 2m 8 7,9,11,13 4\1 14 270 55 0..38 0,75 0...20
SV(10IM 2m 10 7.5,9,12,15 4\1 16 320 7,5 0.4 11 0...20
SV(12,5)M 2m 12,5 7.5,9,12,15 4\1 18 320 1 0.4 1.1 0...16
SV(16IM 2m 16 7.5,9,12,15 4\1 20 320 11 0.4 1,5 0....20
SV(20]M 2m 20 12,15, 18 4\1 22 420 18,5 0...4,3 1,5 0...20
SV(25]M 2m 25 12,15, 18 4\ 26 420 22 0..43 2,2 0....20
SV(32IM 2m 32 12,15, 18 4\ 1 28 560 *30 0...3,8 2.2 0....20
SV(40)M 2m 40 12,15, 18 4\1 32 560 *37 0..3,8 3 0...20
SV(50]M 2m 50 12,15, 18 4\1 32 770 *37 0..3,2 2x1,5* 0...16




svi1c
sv(2)c
Sv(3,2)c
svi4c
sv(slc
Sv(6,3]C
sv(8jc
sv(10jC
SV(12,5)C
Sv(16)C

S

ARABALI VING - 2/1 DONANIM

TROLLEY HOIST - 2/1 REEVING

GRUE DE VOITURE - 2/1 EQUIPEMENT

MOCTOBOW [1BYXBANOYHbIV KPAH 2/1050PYIOBAHNE

DONANIM

EQUIP-
MENT

OBOPY[10-
BAHVIE
EQUIPE-
MENT
(©)

KAPASITE TON | YUKSEKLIK
CAPACITY METRE
MOLIHOCTb HEIGHT
BbICOTA METP

HALAT CAPI

ROPE
REEVING

OVAMETP
KAHATA

CORDE DE
DIAMETRE

(E) mm

FEM SINIFI
FEM CLASS
FEM KNACC
CLASSE FEM
HAUTEUR
(METER)

2m 1 8,12,16,20,24  2\1 8
2m 2 8,12,16,20,24  2\1 10
2m 3,2 14,18,22,26 2\1 12
2m 4 14,18,22,26 2\1 14
2m 5 15, 18, 24, 50 2\1 16
2m 63 15, 18, 24, 50 2\1 18
2m 8 15, 18, 24, 50 2\1 20
2m 10 18, 24,30, 36 2\1 22
2m 12,5 18, 24,30, 36 2\1 26
2m 16 18, 24,30, 36 2\1 28

TAMBUR CAPI
IV
DIAMETER

OVAMETP
BAPABAHA

DRUM
DIAMETER
(A) mm

220
220
270
270
320
320
320
420
420
560

(H)

U

KALDIRMA
LIFTTING
NMOTUHP

MOTOR

[BUTATENb

MOTEUR
(B) kW

18,5
22
37

LEVAGE
HIZI
SPEED
CKOPOCTb
VITESSE
(GIm/d
0..8,2
0..8,2
0..7,6
0..7,6

0..8,6
0..11,4

TEKER CAPI
WHEEL
DIAMETER
NINAMETP KONEC

DIAMETRE DE
LA ROUE

160
160
160
160
200
200
200
250
250
250

(A)

YURUTME
CROSS TRAVEL
JBVKEHVE
EXECUTIF
HIZI
SPEED
CKOPOCTb
VITESSE
(H) m/d

MOTOR
[BUTATEIb
MOTEUR
(F) kW

037 0..20
037 0..20
0,55 0..20
0,55 0..20
0,55 0..20
0,75 0..20
0,75 0..20
11 0..20
11 0..20
15 0..20




ARABALI VING - 4/1 DONANIM

TROLLEY HOIST - 4/1 REEVING

GRUE DE VOITURE 4/1 EQUIPEMENT
MOCTOBOW [1BYXBANOYHbIM KPAH 4/1050PYLIOBAHNE

KALDIRMA YURUTME
: : | DONANIM TAMBUR CAPI
KAPASITE TON | YUKSEKLIK | £ojjp_ | HALAT CAPI LIFTTING CROSS TRAVEL
FEM SINIFI CAPACITY MENT ROPE e JIMOTUHT TEKER CAPI IBWXEHWE
FEMCLASS | y1oiHoCTh HEIGHT | oBopygo- | REEVING o LEVAGE WHEEL EXECUTIF
REMSIASS TOHH  IBbICOTAMETP| Bamme | AMAMETP | o ABAHA HIZI DIAMETER | o Hiz!
CLASSEFEM | CAPACITE D'UNE RESLR UL SPEED | IMAMETP KOJIEC SPEED
e METRESDE | EQUIPE- | o one e DRUM A BUFATENb
HAUTEUR h g RBATATENS | cvoPOCTh | DIAMETRE DE . CKOPOCTb
5 MENT | DIAMETRE | DIAMETER | woTEUR MOTEUR
©) (METER) VITESSE LA ROUE VITESSE
©) (E) mm (A) mm (B] kW (F) kW
(G)m/d (H) m/d
Sv(2,5)C 2m 25 6,8,10,12 4\ 8 220 15 0...4,2 160 0,55 0...20
sv(3,2)c 2m 32 6,8,10,12 i\1 10 220 2.2 04,2 160 0,55 0...20
AL 2m 4 6,8,10,12 i\ 10 220 3 04,2 160 0,55 0...20
sv(s)c 2m 5 7,9,11,13 4\1 12 270 4 0...3.8 200 0,75 0....20
Sv(6,3)C 2m 63 7,9,11,13 4\ 12 270 4 0..38 200 0,75 0..20
svisic 2m 8 7,9,11,13 i\ 14 270 55 0..38 200 0,75 0...20
sv(10)C 2m 10 75,9,12,15  4\1 16 320 75 0.4 250 " 0...20
SV(12,5)C 2m 12,5 75,9,12,15  4\1 18 320 1 0.4 250 11 0..16
sv(16)C 2m 16 75,9,12,15  4\1 20 320 1 0. 250 15 0...20
sv(20)C 2m 20 12,15,18 i\ 22 420 18,5 0..4,3 250 15 0...20
sv(25)C 2m 25 12,15, 18 4\ 1 26 420 22 0..4,3 315 22 0...20
sv(32lc 2m 32 12,15, 18 4i\1 28 560 *30 0..38 315 22 0...20
SV(40)C 2m 40 12,15,18 i\ 32 560 *37 0..38 315 3 0...20
Sv(50)C 2m 50 12,15,18 i\ 32 770 *37 0..32 400 2x1,5% 0..16




ARABALI VING - 6/1 DONANIM

TROLLEY HOIST - 6/1 REEVING

GRUE DE VOITURE - 6/1 EQUIPEMENT

MOCTOBOW [1BYXBANOYHbIV KPAH 6/1050PYOBAHNE

DONANIM

EQUIP-
MENT

OBOPY[O-
BAHUE

KAPASITE TON | YUKSEKLIK
CAPACITY METRE
MOLLHOCTb HEIGHT
TOHH BbICOTA METP

CAF’A%L';[E"UNE METRESDE | EQUIPE-
HAUTERR | yent

(L) (METER) ©

HALAT CAPI

ROPE
REEVING

ONAMETP
KAHATA

CORDE DE
DIAMETRE

(E) mm

FEM SINIFI
FEM CLASS
FEM KNACC
CLASSE FEM

SV(20)C

sv(25)C 2m 25 6,8,10 6\1 20
Sv(32)c 2m 32 6,8,10 6\1 22
Svl(40)C 2m 40 6,8,10 6\1 26
Sv(50)C 2m 50 6,8,10 6\1 28

TAMBUR CAPI

DRUM
DIAMETER

OVWAMETP
BAPABAHA

DRUM
DIAMETER
(A) mm

320
420
420
560

KALDIRMA
LIFTTING
TMOTUHT

LEVAGE
HizI
SPEED

CKOPOCTb

VITESSE
(G)m/d

YURUTME
CROSS TRAVEL
[IBVOKEHVE
EXECUTIF

TEKER CAPI
WHEEL
DIAMETER
MOTOR
QOVAMETP KONEC
[IBUrATEINb

DIAMETRE DE
LA ROUE MOTEUR
(F) kW

HIZI
SPEED
CKOPOCTb
VITESSE
(H) m/d

MOTOR
[IBUrATENb
MOTEUR
(B) kW

1" 0...2,7 315 2,2 0...20
18,5 0..2,9 315 2,2 0...20
22 0..2,9 315 3 0...20
30 0..2,6 400 2x1,5% 0...16



KOPRU YURUYUS TAKIMI - TEK KiRiS
BRIDGE END CARRIAGE - SINGLE GIRDER

PONT TRAIN - FAISCEAU UNiQUE

MEXAHVI3M [N NEPEABVKEHUE MOCTOB - OAHOBANOYHbIV

al L1
L
U
% 2 // \'\.
© p
N4
a3 © aD1
=
7R
(1] N
U] D
Ax

b1

|

SV-0160 60 200 300 240 150 75 115 230 200 200 35 1260 1500 1~3TON
SV-0200 60 200 300 240 150 75 115 230 200 200 40 1260 1500 3~5TON
SV-@250 100 260 500 440 180 90 130 260 260 260 60 1465 1750 5~7.5TON



KOPRU YURUYUS TAKIMI - CiFT KiRIS
BRIDGE END CARRIAGE - DOUBLE GIRDER

BRIDGE WALK TEAM - DOUBLE BEAM

MEXAHV3M [ NEPEABVIKEHVE MOCTOB -ABYXBANOYHbI

al L1
L
L2
@ | @ 3
¥ W ¥ L
R L © b
a3 @D1
-
~
-
1 Ax Ax
&
SV-0160 60 200 300 240 150 75 115 230 200 200 35 1750 2000 1000
SV-@200 60 200 450 @ 290 150 75 115 230 200 200 40 2010 2250 1120
SV-@250 100 260 550 = 490 180 90 130 260 260 260 60 2300 2600 1320
SV-@315 100 260 650 = 590 180 90 130 260 260 260 90 2580 3000 1670
SV-@400 100 300 650 590 = 200 100 140 280 300 300 130 2580 3000 1670

b1

h1

b3

b2

1~10TON
10~20TON
20 ~ 30 TON
30 ~40TON
40 ~50 TON

b4

l

(1

i —

- —

\mwm




H1

L2

L1

=

al

!

SV-@315
SV-0400
SV-@500

220
240
240

110
120
120

700
720
780

370
460
550

800
1000
1250

396
476
576

PORTAL YURUYUS TAKIMI

GANTRY END CARRIAGE

PORTAILS TRAIN

MEXAHW3M MEPE[B/XEHNA KO3NOBbIX KPAHOB

100
100
100




PLANET REDUKTOR

PLANET REDUCTOR

ENGRENAGE PLANETAIRE

MNAHETAPHbIV PELYKTOP
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YATAY SANZUMAN

HORIZANTAL GEARBOX

TRANSMiSSiON HORIZONTALE

TOPU3OHTAIBHOE YMPABNEHWE CKOPOCTH

SVY(05-10) 370 349 507 655 285 285 492 655 144 75 28 28 16
SVY(15-20) 446 423 692 810 348 326 637 101,5 1175 95 32 28 22
SVY(20-30) 503 = 480 708 903 @ 369 350 @ 643 58 2055 100 38 30 22




D TiPi REDUKTOR

D TYPE REDUCTOR
REDUCTEURS D

PEMYKTOP THM D ) _A% 7@

A6

il

A5

B2

\

A8

SV-D1 174 745 2655 335 118 475 21 170 8 34 30 1
Sv-D2 212 895 323 42 138 520 31 192 10 39 35 15
SV-D3 258 105 386 29 164 600 35 232 12 4b 40 14
SV-D4 293 126 422 59 208 = 620 36 2695 14 55 50 15
SV-D5 330 1685 485 @ 56 243 865 48 3245 18 65 60 20




SONSUZ REDUKTOR

L ENDLESS REDUCTOR
- REDUCTEUR SANS FiN
BECKOHEYHbIN PEQYKTOP
e
2]
(3 O
- — LN\ | &
a4
@

D2
D1

SV-S1 152 102 185 141 480 465 625 167 115 24
SV-S2 225 107 2295 195 565 5 775 179 115 33
SV-S3 252 141 2455 251 550 55 715 218 150 33
SV-S4 325 166 292 312 735 685 87 252 190 38
SV-S5 430 300 466 340 1010 127.5 147.5 255 190 55

@D3




ELEKTROMANYETIK FREN

ELECTROMAGNET BRAKE

FREIN ELECTROMAGNETIQUE

ONIEKTPOMATHUTHBIE TOPMO3A ‘

5Kg.m 91 81 211 197 49
10 Kg.m 109 96 240 225 60
20Kg.m 1235 1125 255 240 73
30 Kg.m 146,5 136,5 255 240 73
40 Kg.m 150 140 300 280 75
50Kg.m 150 140 300 280 75
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